РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Мурманской области от 14.11.2014 № 1785-01-ЗМО

«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов Мурманской области, проектов муниципальных нормативных правовых

актов и экспертизе нормативных правовых актов Мурманской области, муни-

ципальных нормативных правовых актов» и в целях реализации Решения

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 28.05.2019 № 512 «Об утверждении

порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муници-

пальных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов»:

1. Внести в распоряжение администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.06.2019 № 388-р «О реализации Решения Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск от 28.05.2019 № 512 «Об утверждении порядка проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых

актов и экспертизы муниципальных правовых актов» следующие изменения:

- подпункт 2.3 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.3. Информационно-техническому отделу администрации ЗАТО

г.Североморск (Мышачков Д.А.) размещение на портале Мурманской

области «Открытый электронный регион» в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет» информации и документов, предусмотренных

          от 10.06.2021 г.                                                               № 341-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.06.2019 № 388-р «О реализации Решения

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

от 28.05.2019 № 512 «Об утверждении порядка

проведения оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных правовых актов

и экспертизы муниципальных правовых актов»

                                                                          2

Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муни-

ципальных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов,

утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 28.05.2019

№ 512, и подготовленных отделом экономического развития администрации

ЗАТО г.Североморск и другими структурными подразделениями админи-

страции, являющимися разработчиками проектов муниципальных норма-

тивных правовых актов.».

2. Информационно-техническому отделу администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Мышачков Д.А.) направить в адрес Министерства цифрового

развития Мурманской области запрос о предоставлении доступа сотрудникам

отдела к порталу Мурманской области «Открытый электронный регион»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение в официальном сетевом

издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов